
 
 

 

 
Al sito web Sezione Amministrazione 

Trasparente Al sito web Sezione 

Albo Pretorio On-Line  

 

Oggetto: Costituzione commissione per la valutazione delle disponibilità rivolto al 

Personale ATA Assistente Amministrativo - Progetto 10.2.2AFSEPON-SI-2020-2: 

Supporto per libri di testo e kit Scolastici. “Ogni libro è l’inizio di un viaggio”.   

CUP E71D20000310006                                                                              

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, concernente “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. n.275 del 8 marzo 1999, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59 del 15 

marzo 1997; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del 

programma Operativo Nazionale Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 

particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-

line;  

TENUTO  

CONTO 

del bando interno rivolto al Personale ATA- Assistente Amministrativo nostro prot. 

n..1133 del 04/02/2021  con cui si è dato avvio alla disponibilità  del personale di cui 

in oggetto , da impiegare per l’avvio  del progetto 10.2.2AFSEPON-SI-2020-2 – 

Supporto per libri di testo e kit scolastici “ Ogni libro è l’inizio di un viaggio” ; 

  

Tutto ciò premesso, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

 

 

 

 

  





 
 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Composizione della Commissione 

E’ nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative allo 

svolgimento delle attività di supporto gestionale previste dal  progetto 10.2.2AFSEPON-SI-2020-2 

Supporto per libri di testo e kit Scolastici “Ogni libro è l’inizio di un viaggio” . 

 

La Commissione è così composta: 

Presidente e commissaria:  DS prof.ssa Patrizia Abate  

Commissaria: DSGA signora Patrizia Soldato  

Commissaria e segretaria: prof.ssa Claudia Galati  

La partecipazione ai lavori della Commissione non dà luogo a compensi. 

 

Art. 2 – Compiti della Commissione 

La  Commissione ha il compito di valutare le disponibilità ,attribuire i punteggi secondo quanto 

indicato nell’avviso. 

Le operazioni eseguite dalla Commissione devono essere descritte in appositi verbali. 

 

Art. 3 – Convocazione Commissione 

La seduta della Commissione è fissata al giorno 12/02/2021   ore 12:45  presso l’ufficio della 

DSGA. 

 

                                                                                 

               

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Patrizia Abate 
     Documento firmato digitalmente  

   ai sensi del D.Lgs.82 del 07/03/2011 
 

 


		2021-02-12T14:37:40+0100
	abate patrizia




